

SALG & ADMINISTRATION DANMARK ApS

Trankær Mosevej 180
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Jane Holstein Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALG & ADMINISTRATION DANMARK ApS
Trankær Mosevej 180
8310 Tranbjerg J
Telefonnummer: 29259836
CVR-nr: 29154724
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et konsulentfirma, som hovedsagligt yder assistance indenfor salg og administration.

Selskabet drives fra Trankær Mosevej 180, 8310 Tranbjerg J.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 58.424.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at likvidere selskabet, da aktiviteterne er ophørt.

Resultatanvendelse

Til disposition kr. 58.424 foreslås udloddet som udbytte.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. 0.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.002.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		971.688	984.164
Personaleomkostninger	1	-866.009	-648.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.000	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		60.679	290.915
Andre finansielle indtægter		15.692	8.830
Ordinært resultat før skat		76.371	299.745
Skat af årets resultat	2	-17.947	-74.119
Årets resultat		58.424	225.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		58.424	316.332
Overført resultat		0	-90.706
I alt		58.424	225.626

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	112.500
Anlægsaktiver i alt		0	112.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.177	453.242
Udsudte skatteaktiver		0	14.316
Andre tilgodehavender		69.084	18.311
Periodeafgrænsningsposter		0	5.330
Tilgodehavender i alt		470.261	491.199
Likvide beholdninger		0	55.570
Omsætningsaktiver i alt		470.261	546.769
Aktiver i alt		470.261	659.269

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.002	125.002
Egenkapital i alt	3	125.002	125.002
Gæld til banker		710	0
Skyldig selskabsskat		3.631	29.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.494	188.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.424	316.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.259	534.267
Gældsforpligtelser i alt		345.259	534.267
Passiver i alt		470.261	659.269

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-848.275	-634.857
Pensionsbidrag	-9.630	-6.480
Social sikring	-8.104	-6.912
	-866.009	-648.249

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	-3.631	-29.467
Regulering udskudt skat	-14.316	-44.652
	-17.947	-74.119

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.002	0	125.002
Udloddet udbytte	0	-58.424	-58.424
Årets resultat	0	58.424	58.424
Egenkapital ultimo	125.002	0	125.002

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i koncernen en fælles trækingsret i pengeinstitut på kr. 1.000.000 som selskaberne i koncernen hæfter for.